
PN/12/2016 
Miejscowość, 2016-05-12 

 
Szpital Specjalistyczny Ducha Świętego 
Schinzla 13 
27-600, Sandomierz 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: PN/12/2016. Nazwa zadania: 
Dostawa materiałów budowlanych, elektrycznych i hydraulicznych 
 
1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje, że w 
prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 
wykonawcę:  
 

PAKIET I, III - Kwasek i Spółka Sp.j., Chwałki 72 A, 27-600 Sandomierz 
PAKIET II - ELKOND Sp. z o.o., ul. Handlowa 6C, 15-399 Białystok 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferty wyłonionych Wykonawców spełniały wszystkie wymagania stawiane przez 
Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i zostały wybrane jako najkorzystniejsze  
w oparciu o kryteria cena- waga kryterium 90% i termin płatności - waga kryterium 10% 
 
Wybrany wykonawca obowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie podpisania umowy w 
terminie do dnia 2016-04-25.  
 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny 
 
W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty 
--------------------------------------------------------------------------- 
 
Lp.:                          1. 
Nazwa wykonawcy:              PAKIET I - Kwasek i Spółka Sp.j. 
Adres wykonawcy:              Chwałki 72 A, 27-600 Sandomierz 
Cena oferty brutto:           162.662,32 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 90,00 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 10,00 
Łączna liczba pkt.:           100,00 
 
Lp.:                          2. 
Nazwa wykonawcy:              PAKIET I - Metalzbyt - Hurt Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Bardowskiego 2, 43-300 Bielsko - Biała 
Cena oferty brutto:           170.879,78 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: - 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: - 
Łączna liczba pkt.:           - 
 



Lp.:                          3. 
Nazwa wykonawcy:              PAKIET II - GRODNO S.A. 
Adres wykonawcy:              Michałów Grabina, ul. Kwiatowa 14, 05-126 Nieporęt, Punkt sprzedaży w 
Sandomierzu, ul. Trześniowska 2, 27-600 Sandomierz 
Cena oferty brutto:           56.840,27 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: - 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: - 
Łączna liczba pkt.:           - 
 
Lp.:                          4. 
Nazwa wykonawcy:              PAKIET II - AW Tech Trade Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Budowlanych 6, 45-205 Opole 
Cena oferty brutto:           50.315,47 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: - 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: - 
Łączna liczba pkt.:           - 
 
Lp.:                          5. 
Nazwa wykonawcy:              PAKIET II - Kwasek i Spółka Sp.j. 
Adres wykonawcy:              Chwałki 72 A, 27-600 Sandomierz 
Cena oferty brutto:           57.488,08 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: - 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: - 
Łączna liczba pkt.:           - 
 
Lp.:                          6. 
Nazwa wykonawcy:              PAKIET II - ELKOND Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Handlowa 6C, 15-399 Białystok 
Cena oferty brutto:           50.404,24 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 90,00 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 10,00 
Łączna liczba pkt.:           100,00 
 
Lp.:                          7. 
Nazwa wykonawcy:              PAKIET II - Przedsiębiorstwo el12 Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Św. anny 5, 45-117 Opole 
Cena oferty brutto:           44.849,29 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: - 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: - 
Łączna liczba pkt.:           - 
 
Lp.:                          8. 
Nazwa wykonawcy:              PAKIET III - Kwasek i Spółka Sp.j. 
Adres wykonawcy:              Chwałki 72 A, 27-600 Sandomierz 
Cena oferty brutto:           18.307,20 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 90,00 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 10,00 
Łączna liczba pkt.:           100,00 



Lp.:                          9. 
Nazwa wykonawcy:              PAKIET III - Przedsiębiorstwo Handlowe "SEA" Paweł Bronikowski 
Adres wykonawcy:              ul. Norbertańska 3, 09-402 Płock 
Cena oferty brutto:           19.243,01 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 85,62 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 10,00 
Łączna liczba pkt.:           95,62 
 
Lp.:                          10. 
Nazwa wykonawcy:              PAKIET III - Zakład Handlowo Usługowy Budownictwa SYKUCKI 
Adres wykonawcy:              ul. Mickiewicza 23, 27-600 Sandomierz 
Cena oferty brutto:           18.875,36 zł. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 87,29 
Liczba pkt. w kryterium termin płatności: 0,00 
Łączna liczba pkt.:           87,29 
 
2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje              
o odrzuceniu z udziału w postępowaniu oferty / ofert: 
 
W prowadzonym postępowaniu odrzucono następujące oferty 
--------------------------------------------------------------------------- 
 
Lp.:                          1 
Nazwa wykonawcy:              Metalzbyt - Hurt Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Bardowskiego 2, 43-300 Bielsko - Biała 
Nr zadania:                   PAKIET I 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia: Zamawiający odrzucił ofertę, ponieważ Wykonawca został wykluczony 
z udziału w postępowaniu. 
Uzasadnienie prawne odrzucenia: Art. 24 ust. 4) ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
 
Lp.:                          2 
Nazwa wykonawcy:              GRODNO S.A. 
Adres wykonawcy:              Michałów Grabina, ul. Kwiatowa 14, 05-126 Nieporęt, Punkt Sprzedaży               
w Sandomierzu, ul. Trześniowska 2, 27-600 Sandomierz 
Nr zadania:                   PAKIET II 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia: Zamawiający odrzucił ofertę, ponieważ Wykonawca został wykluczony 
z udziału w postępowaniu. 
Uzasadnienie prawne odrzucenia: Art. 24 ust. 4) ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
 
Lp.:                          3 
Nazwa wykonawcy:              AW Tech Trade Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Budowlanych 6, 45-205 Opole 
Nr zadania:                   PAKIET II 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia: Oferta została odrzucona,, ponieważ jest ona niezgodna z treścią 
Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ w ten sposób, że w 
poz. nr 52 Zamawiający wymagał oprawy plafoniera 100W, E-27 z kloszem z poliwęglanu, natomiast 
Wykonawca  zaoferował produkt Producenta Lena Lighting, który nie posiada w swojej ofercie do tego 
typu opraw kloszy wykonanych  z poliwęglanu, co potwierdza przesłana przez Wykonawcę na wezwanie 



Zamawiającego, karta charakterystyki produktu z którego wynika że materiał z którego został wykonany 
klosz to tworzywo sztuczne strukturyzowane, a nie poliwęglan. 
Uzasadnienie prawne odrzucenia: Art. 89 ust. 1 pkt.2) ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
 
Lp.:                          4 
Nazwa wykonawcy:              Kwasek i Spółka Sp.j. 
Adres wykonawcy:              Chwałki 72A, 27-600 Sandomierz 
Nr zadania:                   PAKIET II 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia: Oferta została odrzucona,, ponieważ jest ona niezgodna z treścią 
Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ w ten sposób, że: 
1. w poz. nr 63 Zamawiający wymagał listwy elektroinstalacyjnej maskującej o wymiarach 20 x 10 mm, 
natomiast Wykonawca zaoferował listwę Producenta Baspol, który nie ma w swojej ofercie listwy                 
o wymiarach 20 x 10 mm tylko 20 x 12 mm, 
2. w poz. nr 64 Zamawiający wymagał listwy elektroinstalacyjnej maskującej o wymiarach 20 x 17 mm, 
natomiast Wykonawca zaoferował listwę Producenta Baspol, który nie ma w swojej ofercie listwy                  
o wymiarach 20 x 17 mm tylko 20 x 18 mm. 
Uzasadnienie prawne odrzucenia: Art. 89 ust.1. pkt. 2) ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
 
Lp.:                          5 
Nazwa wykonawcy:              Przedsiębiorstwo el12 Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Św. Anny 5, 45-117 Opole 
Nr zadania:                   PAKIET II 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia: Oferta została odrzucona, ponieważ jest ona niezgodna z treścią 
Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ w ten sposób, że: 
1. w poz. nr 46 Zamawiający wymagał wyłącznika różnicowo -prądowego P-302 dwubiegunowego 30mA 

25-30 Typu A, natomiast Wykonawca zaoferował wyłącznik producenta  NOARK o numerze 100607, 
Typu AC, co zostało potwierdzone w karcie charakterystyki produktu przesłanej przez Wykonawcę  

2. w poz. nr 47 Zamawiający wymagał wyłącznika różnicowo -prądowego P-304 czterobiegunowego  
30mA 25-30 Typu A, natomiast Wykonawca zaoferował wyłącznik producenta NOARK o numerze 
100616 Typu AC, co zostało potwierdzone w karcie charakterystyki produktu przesłanej przez 
Wykonawcę, 

3. w poz. 52 Zamawiający wymagał oprawy plafoniera 100 W, E-27 z kloszem wykonanym z poliwęglanu, 
natomiast Wykonawca zaoferował oprawę Producenta Lena, który nie ma w swojej ofercie do tego 
typu opraw klosza wykonanego z poliwęglanu. Ponadto na wezwanie Zamawiającego o złożenie 
stosownych wyjaśnień i przedstawienia kart charakterystyki oferowanego produktu do niniejszej 
pozycji załączył Deklaracje Zgodności WE na produkty firmy Pawbol Sp. z o.o., których nie oferował. 
4. w poz. nr 63 Zamawiający wymagał listwy elektroinstalacyjnej maskującej o wymiarach 20 x 10 

mm, natomiast Wykonawca zaoferował produkt firmy TTPLAST, który nie ma w swojej ofercie 
listew o wymiarach 20 x 10 mm, tylko 20 x 11 mm, co zostało potwierdzone w przesłanej przez 
Wykonawcę karcie charakterystyki produktu. 

5. w poz. nr 64 Zamawiający wymagał listwy elektroinstalacyjnej maskującej o wymiarach 20 x 17 
mm, natomiast Wykonawca zaoferował produkt firmy TTPLAST, który nie ma w swojej ofercie 
listew o wymiarach 20 x 17 mm, tylko 20 x 18 mm, co zostało potwierdzone w przesłanej przez 
Wykonawcę karcie charakterystyki produktu 

Uzasadnienie prawne odrzucenia: Art. 89 ust. 1 pkt 2) ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
 
3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje                  
o wykluczeniu z udziału w postępowaniu wykonawców / wykonawcy: 



W prowadzonym postępowaniu wykluczono następujących wykonawców 
--------------------------------------------------------------------------- 
Lp.:                          1 
Nazwa wykonawcy:              Metalzbyt - Hurt Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Bardowskiego 2, 43-300 Bielsko - Biała 
Uzasadnienie faktyczne wykluczenia: Wykonawca został wykluczony z udziału w postępowaniu, ponieważ 
nie wyraził zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 
Uzasadnienie prawne wykluczenia: Art. 24 ust. 2 pkt. 2) ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
 
Lp.:                          2 
Nazwa wykonawcy:              GRODNO S.A. 
Adres wykonawcy:              Michałów Grabina, ul. Kwiatowa 14, 05-126 Nieporęt. Punkt Sprzedaży              
w Sandomierzu, ul. Trześniowska 2 ,27- 600 Sandomierz 
Uzasadnienie faktyczne wykluczenia: Wykonawca został wykluczony z udziału w postępowaniu, ponieważ 
nie wyraził zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 
Uzasadnienie prawne wykluczenia: Art. 24 ust. 2 pkt. 2) ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
 
4. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje, że 
podpisanie umowy  z wyłonionym wykonawcą  możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności  [x] 
pływie 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
Środki ochrony prawnej 

Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej (Odwołanie, Skarga 
do Sądu) wobec czynności: 

1) wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia; 
2) odrzucenia oferty wykonawcy 

W pozostałych przypadkach odwołanie nie przysługuje. 

Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować zamawiającego o: 

1) niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez zamawiającego w niniejszym 
postępowaniu, lub 

2) zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy,  
na które nie przysługuje w niniejszym postępowaniu odwołanie.  

Termin wniesienia odwołania: 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia faksem lub drogą 
elektroniczną, lub 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia, jeżeli zostało ono przesłane 
pisemnie. 

Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się Specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
oraz w Dziale VI Prawa zamówień publicznych „Środki ochrony prawnej", art. od 179 do 198g (t. j. Dz. U. z 
2015 r. poz. 2164) 
 
 
 
______________ 
Janusz Sikorski 
 

 


